II. fol. 25. p. 2. Elenchus Medicaminum sequitur lingua germanica

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4868

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. II. Pars I. Wien 1799.

1081

## P A T R I S T I C I .

1082

nica hoc initio: *Diz recept wart gesent dem pabſt. Wil der gneſen der dy Drueſe (culcus, apostema) bat er ſol nemen Drioco (Theria-cam) I. S. vnd ſenffſomen vnd holler pleter leg es vñ dy peulen, vnd mag er dy dingē nicht gehaben zo ſol er nemen rawten vnd eſſich geſtoſen das gelegt vñ di ſchoden zo wirt ym peſſer.* Ita contra Pestem varia, contra tuſſim, ſurditatem &c. Enumerantur etiam lingua latīna, quae proſunt et officiunt Corpori per partes v. g. Cerebro, oculis, auribus &c. Denique docetur confeſſio Incauſti ſeu At-ramenti.

III. fol. 31. Fragmentum En-chiridii S. Auguſtini ab his C. 103. verbiſ: *Quid eſt enim eorum unde non deus per unigenitum ſuum &c.* uſque ad finem, ubi habes: *Ex-plicit liber Enchiridion Sancti Au-guſtini Epifcopi Scribens Lauren-cio cupiens illum eſſe ſapientem ſe-cundum ſacras ſcripturas Domini Johannis predicatoris Theutunica-lis in Luthomicz.* Additur punth-ſuch, id eſt *Bundſchub*, triviali proverbio germanico pro et cete-ra et ſimilibus abrumpendi formu-lis, cuius originem etiam dum quaero; neque enim ſatis apte cum Rusticorum factionibus Sec. XV. exortis, et *Bundſchub* dietis cohaerere videtur.

IV. fol. 33. absque titulo inci-pit *Hugonis de S. Viſtore Opus de Clauiro Animaе a Praefamine*, quod in Edit. Rotomag. 1648. T. II. p. 60. praeit Librum II. Locu-turus kariffime de iis que ad edifi-cationem clauſtri pertinent mate-

rialis &c. Mira in toto Exemplo non Capitum ſolum, ſed ipsorum IV. Librorum confuſio, quae eti-am ad fol. 30. ante Fragmentum Enchiridii regredi cogit, firmatque ſuſpicionem, non ea cura et penſitatione, neque eo exemplari-um delectu et inter ſe contentione factam eſſe Editionem illam Roto-mag. quam a Viſtorinis fratribus ſuis expectare poterat doctus et pius noſter Hugo. Inter alia fol. 44. p. 2. sub Rubrica: *Incipit ter-cia pars. quod ypocrita in congre-gatione fruſtu ſocietatis priuetur;* habentur VII. Capita de Hypocriſi, quae in tota illa Editione non re-peri. Consulendus itaque foret hic Codex de nova Editione confili-um fuſcepturo.

V. fol. 56. *Regula breuis chriſtianorum in omni ſtatu.* Addit ali-us: *in concilio celebrato conſtantie modernis temporibus eſt hoc edi-tum.* Initium: *Incipit modus vi-uendi. Et prima Regula ad nobiles potentes et ſcabinos ſpectat hec.* &c. Cur non addidit ille Autorem Job. Geronium, cuius Opp. edit. Antverp. (dic Amſtelod.) T. II. P. 4. p. 538. ſuccineta haec Com-monitio proſtat.